Nit.800.229.663-1 

Objeto del Contrato: 
Pautas publicitarias en los distintos medios de comunicación de Finca Raíz, 
para promocionar el portafolio de los inmuebles que se encuentran disponibles 
para arriendo y venta de inmuebles usados. 

Valor del Contrato: 
Treinta y Seis Millones Novecientos Ochenta y Cinco Mil Doscientos pesos 
(36.985.200) IVA incluido. 

Plazo: 12 meses 

Periodo de evaluación del 
informe:  

Noviembre 2022 

Obligaciones cumplidas 
por el contratista: 

- Publicar en el portal los inmuebles usados con sus fotos y características, 
tal cual fueron entregados por SAE, en las condiciones descritas.